
Suunniteltu suosikkiviineillesi
Hienostunut ja mietitty 800 Perfect Shelving tuo kokoelmasi kauniisti esiin ja 
luo aitoa kellaria muistuttavat olosuhteet, joissa viinit säilyvät luotettavasti ja 
tarjoiluvalmiina.

Kuluttajahyödyt & ominaisuudet

Integroituu saumattomasti kaikenlaisiin keittiöihin
Suunniteltu mahdollistamaan täydellisen vapauden. 
Kalusteisiin sijoitettava viinikaappi sulautuu tyylikkään 
saumattomasti Electroluxin uunien tai muiden 
kodinkoneiden rinnalle.

*EWCD280B6B-malli testattiin sisäisten käytäntöjen mukaisesti sijoitettuna päällekkäin tai vierekkäin, 
pyrolyysipuhdistus mukaan lukien. Optimaalinen suorituskyky edellyttää pätevän ammattilaisen virallisten 
ohjeiden mukaan suorittamaa asennusta.

Kaksi erillistä lämpötila-aluetta varmistavat 
ihanteelliset säilytysolosuhteet
Dual Zone säilyttää kaikki viinit parhaimmillaan. Toisen 
alueen lämpötilan voi säätää 5 ja 12 asteen välille, 
toinen taas jäähdyttää viinit alimmillaan 18 asteeseen. 
Näin voit tarjoilla niin valko-, rosé-, kuohu- kuin 
punaviinitkin ihannelämpöisinä. 

Perfect Shelving – täydelliset hyllyt 
viinikokoelmallesi
Perfect Shelving on edustava ratkaisu viinikokoelmasi 
säilyttämiseen ja esittelyyn. Korkealaatuiset, sulavasti 
teleskooppikiskojen varassa liikkuvat puuhyllyt pitävät 
kaikenlaiset 750 ml:n pullot sopivalla etäisyydellä 
toisistaan. Viinisi on helposti saatavilla ja valmiina

Hiljainen viinikaappi säilyttää ja suojaa 
suosikkiviinejäsi
Tärisemätön ympäristö mahdollistaa viinien säilytyksen 
yhtä tasaisesti kuin perinteisessä viinikellarissa. Näin 
viinien aromit ja luonne säilyvät niiden kypsyessä. 
Kaappi on hiljainen ja sulautuu kotiin saumattomasti.

Perfect Illumination valaisee viinisi tyylikkäästi
Tuo viinikokoelmasi näyttävästi esille säädettävän 
Perfect Illumination -LED-valaistuksen avulla. 
Määrittele lämmin, neutraali tai viileä sävy, joka 
valaisee ja korostaa jokaista pulloa. Sävytetty lasi 
suodattaa UV-säteilyä.
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